北京万和公益基金会

北京万和公益基金会

第二届理事会第二十一次会议

会议纪要

会议时间：2025年08月15日上午9：30-10：00

会议形式：投票表决

会议地址：北京市丰台区角门18号名流未来大厦

会议决议：

2025年08月15日上午9：30-10：00，北京万和公益基金会的理事出席

并召开了第二届理事会第二十一次会议。会议应出席理事7人，实际到场理

事7人，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议内容如下：

我基金会于2025年8月14日收到密云区石城镇张家坟村党支部申请，今

年7月下旬至8月上旬，北京密云区遭遇特大洪灾，密云水库的上游，特别

是白河流域灾情严重。白河绕张家坟村流过，在这次强降雨中，村边的白

河桥垮塌，河水进入了村里近百户人家，泥石流冲塌了路基桥梁房屋，大

雨冲毁了农作物。大部分村民转移到了安置点，安全渡过大雨灾害。当汛

期过后，灾民回到家中，急需米面油各96份。经理事会理事投票表决，全

票通过立刻购置灾民所需物资，用于度过难关。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制